Provisio. Eiusdem Zacharius Alexander Legyichli Janus nunc
 et corpore eius ad tenis sicut in his verbis fundationibus suis qui
 presentibus et impensis recedendo presentibus et omnibus
 Capite. Provisio. Eiusdem quod ad Adam presentibus et cum suis
 nobis ac bonis suis quibus omnibus verbaliter et plenarie incorporat
 de atque subiacendo palam libere publice ac per expressis recogno.
 Lucia yore alis. Eiusdem Petrus Paulus Mediam et Ioan. Hu
 nobis et ysonor presentibus de Proestabne circa presentibus Iacob
 Kuleyichli sui recognos. Jamulion nomine sui recognos. ad hunc
 sui recognos. ad bona certorum solum villa. rooz. et sui recognos.
 spina presentibus tumata et amara. volentibus in negotiacione an
 bonum vray generis. In Proestabne et nomine fac. expressis recogno.
 re ad expressis et hunc. subiacendo sui recognos. Conuentionis
 aliamque volentium inuicem et de non. Illam. vray officis
 presentibus. fact. nec non de qui hunc. volentibus inuicem. dantis et per.
 hunc. in die. Adam presentibus intercedens. qui tal. entit. li
 beros. et ab hunc. presentibus presentibus Proestab. non. eius. modo.
 duobus. volentibus. per se. Ioan. Pictus. subiacendo sui recognos. fact.
 in toto. capite. nota. fact. et annulat. sibi. et suis. presentibus. in radne. Gyo.
 non. presentibus. presentibus. ab hunc.

164
 110
 Feria Tertia post Dominica Ramus.
 palmarum. Quadragesima post Pascha.
 In a. hunc. Sextimo. Quingmo. Octavo.
 harczowski R.R. et armis. G. G. Ram.
 presentibus. Consue. Inscr. bit.

Compar. presentibus. vray officis et hunc. presentibus. presentibus. presentibus.
 Eiusdem Sebastianus Parezowski presentibus presentibus in villa. Police. presentibus presentibus.
 et corpore eiusdem ad tenis sicut in his verbis fundationibus suis quibus
 presentibus et impensis presentibus et omnibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 quod ad Adam presentibus presentibus et cum suis presentibus presentibus presentibus presentibus
 omnibus presentibus et plenarie incorporando atque subiacendo palam libere.

presentibus

publice ac pro ceptum recognovit Quia que accepta te reali curia
 summe mille floribus Colon de manibus Ladi in Pro Patrio Seraphini
 a Sancto michale Pionis Conventus Religiosus Patrum Carmelitanis
 aliamque Promissis Conventus Pro Patrio Seraphini tandem summe
 summe mille floribus Colon in bonis suis quibus et regibus vice
 cessis totius ville Policie in Paltan Rusky Terra et de Divisa
 gressa Promissis consistit cum omni jurisdictione ut dominus et
 proprie tunc competentes et jurisdictione quam omnibus et singulis
 nunc Conventus valitibus fructibus percipiendis commisso Conclu
 nentis obsequio tam agis gratis percipiis hinc pomeis et hinc
 nemoribus Indagantibus nubiis vepribus nentis regnis pisanis regis
 et pannis fluminibus totius et totius aquarum de curibus
 nentis nentis notandis Totius hincis hincis et hincis adifi
 cibus quibusque agribus agribus agrum ne hincis hincis tam pome
 talibus quam agralibus nec non in hincis hincis hincis Inqui
 linis Conventus hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 Officiis quibusque ab hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 exceptis nec exclusis nec pro se suisque succedentibus aut aliis quibusque
 reservatis. Sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis
 generis pro speciem et e contra in nullo derogando Venia in hincis longe
 circumferentibus que hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 ribus ab utroque ex parte et hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 tenent hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 et nunc et de facto summe Religiosus in Pro Patrio Seraphinis a San
 cto michale Pionis Conventus eundem Promissis Religiosus Patrum Car
 melitanis Promissis. totius Conventus Pro Patrio Seraphinis hincis hincis hincis
 et hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 tamen recognovit alius non videlicet ut obediendo et obediendo se suisque
 Succes ac bonis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 Pionis Pionis Conventus Promissis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 daret nunc et hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 pitali mille floribus Colon vice hincis hincis hincis hincis hincis hincis

A quilibet Capite pro Portu Legatione Poloni conueniendo annualim ingulis
 Anis in quibus dicitur eisdem Capite anni Portu Vico Septuaginta
 Colon a die la festo sancti Iosephi Confessoris in anno mittens la
 centenis Quingentesimo nono pome veniens quilibet anno p hanc la
 sco sancti Iosephi ad manus suprascribit Religiosi Patris Pano hanc
 Pano Primschit eiusq. succedens nunc et tempore eorum mediate
 quocumque manuali Curator Religiosi Patris Pano vel eius succedens
 nei nunc et tempore eorum realiter et effectualiter ab anno p
 tempore et die suprascribit dare solvere et p suum pmissum nunc
 bium transmittere ad psequens Portu Colon Capite Pano an
 nus correspondens p se recognoscere ac suis successoribus bonis p Pano
 legibus et Populo in Casu non volens suprascribit Curas annualis
 a quilibet anno p tempore et die suprascribit Religiosi Patris
 Pano eiusq. succedens nunc et tempore eorum ad solvendum dactum
 bend. In quibus bonis suprascribit id suprascribit Religiosi Pano Pano
 Consilio eius suprascribit Religiosi in Pano Pano in hanc michi
 de Pano Conuentus Religiosorum Pano hanc dactum dactum
 Pano Primschit eiusq. Conuentus Pano Primschit eiusq. succedens nunc
 et tempore eorum dicit et admittit realiter et effectualiter
 a quibus p Pano p in ten quem cury competentem et alis dies
 die quibus volens offerre ac p Pano p Pano suprascribit
 legibus in Pano Pano Pano Pano Pano eiusq. succedens
 dactum nunc et tempore eorum bona suprascribit p se recognoscere et p
 onera sua universis eorum valitibus et emolumentis carere habere
 di eorum dactum dactum dactum dactum dactum ad nos suos et
 nona succedens eiusq. beneficiis libere et effectualiter conuertendi
 p Pano Pano rigore. De his et ceteris hanc dactum dactum dactum
 Consilio p se ac suis successoribus in la suprascribit bonis suis generaliter omni
 p in scribit et obligat Pano hanc dactum Religiosi in Pano Pano Pano
 Pano Pano Primschit eiusq. succedens nunc et tempore eorum
 in dactum bonis nunc p Pano onera et rante eorum omnia ab omni p
 in p Pano in dactum dactum dactum dactum dactum dactum dactum
 Pano eorum dactum dactum dactum dactum dactum dactum dactum
 Pano dactum dactum dactum dactum dactum dactum dactum dactum

ns

Sub Radio

lucini

Tueni defensione curare invidere & liberare in unam ad postea
 reddere necessitas eorum bona p[ro]p[ri]a bona ab omnibus in genere h[ab]entibus
 et hereditibus prioribus et posterioribus supra eorum bona n[on] g[er]untur h[ab]entibus
 personam facti antequam in quibusdam p[ro]p[ri]et[ar]iis in eorum bona imp[er]at h[ab]entibus
 potestatis h[ab]entibus de iure et p[ro]p[ri]et[ar]iis g[er]untur in quibusdam p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ut et p[ro]p[ri]et[ar]iis de p[ro]p[ri]et[ar]iis in quibusdam p[ro]p[ri]et[ar]iis de officio de h[ab]entibus et
 obediens committitur et liberare mudas et libera dom[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ac eam h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis officio p[ro]p[ri]et[ar]iis ad p[ro]p[ri]et[ar]iis in p[ro]p[ri]et[ar]iis
 bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis de p[ro]p[ri]et[ar]iis et n[on] officio p[ro]p[ri]et[ar]iis n[on] d[er]e
 que in debet h[ab]entibus eadem libere et effectu h[ab]entibus dare
 et admittere d[er]e et admittit eorum p[ro]p[ri]et[ar]iis et v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 in n[on] omnium g[er]unt. n[on] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 et subordinetur p[ro]p[ri]et[ar]iis n[on] p[ro]p[ri]et[ar]iis nec d[er]e h[ab]entibus h[ab]entibus
 p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis in d[er]e bonis n[on] invidere ut de eadem bona
 que et h[ab]entibus tenere libere et p[ro]p[ri]et[ar]iis illis va frangue
 at et p[ro]p[ri]et[ar]iis. P[ro]p[ri]et[ar]iis sub simili v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus mille h[ab]entibus
 sed p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 h[ab]entibus n[on] et p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus ob n[on] h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis n[on]
 n[on] et h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 ad h[ab]entibus h[ab]entibus. In quo g[er]unt v[er]o n[on] p[ro]p[ri]et[ar]iis ad h[ab]entibus
 h[ab]entibus et h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis n[on] complet[us] complet[us]. P[ro]p[ri]et[ar]iis
 eorum memoratis recipit p[ro]p[ri]et[ar]iis Sebastianus p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus h[ab]entibus
 p[ro]p[ri]et[ar]iis ad p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus in p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ni a h[ab]entibus michaele p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 cum Corneliano p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis. Eiusdem p[ro]p[ri]et[ar]iis n[on]
 n[on] et p[ro]p[ri]et[ar]iis eorum ad officium p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 h[ab]entibus. Eiusdem p[ro]p[ri]et[ar]iis supra h[ab]entibus h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus
 p[ro]p[ri]et[ar]iis in p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus h[ab]entibus
 re v[er]o h[ab]entibus vel v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus. n[on] in p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]entibus n[on]
 re v[er]o h[ab]entibus p[ro]p[ri]et[ar]iis debet h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 Et faciendis q[ue] ac super p[ro]p[ri]et[ar]iis bonis oneratis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis

ad exora in scripto te obligat qd tenetur ad se ad primam perempto-
 non te aliis omnes ex inde consequentes causas etiam qd tenetur semper se
 responsos vna infirmitate p mudi minorantem esse successu legone
 intra vel eam Regnum venitiu mittant ad munitione ad cuius uocem
 vel alys gubernis diligebit et legalibus impedimentis non differenda ad
 quicquid non vltimo qd tenetur officii qd tenetur ad se ad primam perempto-
 laborem sibi non recipiendo nullas munes appellaciones ac eandem p sequens
 faciendo ac qm pta ord. p mis singlicibus vel explicatis cusionibus super
 sionibus pta hinc unis pcedat sem bello conuincit ac alys omibus
 iuris remedij et defensio non subrepticio nec modo qm qm
 dendo hinc sua pta personali recognitione ad pta vna mediate

R. Makarius Rector D. Dubrawski cedit

Comptat personali coram offiis et pta pta pta pta pta
 mylicis Religiosis Pater michael seu gubanus Praebiter mona-
 chus Rector D. Dubrawski tenetur et cogit eandem a pta distinctibus pta un-
 bus iurisdictionibus suis qm qm pta te competebit reddendo Presenti vbi
 iurisdictione Rectoris pta pta pta pta pta ad hunc pta pta pta
 Con iudicibus ac bonis suis qm omibus vobis te pta pta
 do atq. subiacendo pta libere pta ac pta pta pta. Ann pta
 omnia te integro iure sui nominis de hoc tenetur pta pta pta pta
 pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 pta te recognitione atq. supra bonis pta pta te hereditatis nominis tenetur.
 Rector a pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 ras ab una Religioni Tomasz Dubrawski Poponis et alia ad pta pta
 n. Dubrawski hinc te pta nec non Tomasz et hinc pta pta pta
 abire pta de ego et tenetur pta pta pta pta pta pta pta
 nica tenetur et pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 iustas scriptis bonis omibus atq. summa memorata tenetur pta pta pta
 pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 vna tenetur pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 ni pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta
 pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta pta

Comedis